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	Нысан 

ПМУ ҰС Н 7.18.3/36


050119________________________мамандығының (тарының) студенттеріне арналған
Жазбаша сөз жанрларын оқыту
(пән атауы)

пәнінің жұмыс оқу бағдарламасына өзгертулер мен толықтырулар енгізу парағы 
                                                        1. ПӘннің мазмұны
	
Пәннің тақырыптық жоспары






	№ п/п
	Тақырыптың  атауы
	Сағат саны



	
	5 семестр
	Дәріс
	Тәжір
	СӨЖ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Getting your thoughts together
	1
	3
	34

	2
	Writing instructions and Directions
	1
	3
	34

	3
	Writing narratives
	2
	3
	34

	4
	Writing Reviews
	2
	3
	33

	
	Барлығы
	6
	12
	135


4. Мамандықтың (тардың) жұмыс бабындағы оқу жоспарынан үзінді көшірме:   мамандық 050119 «Шетел тілдері» 

Пәннің атауы: «Жазбаша сөз жанрларын оқыту»

	№
	Оқу 

Түрі
	Бақылау түрлері
	Сағат саны
	Сағаттардың курсттар және семестр бойынша  бөлінуі

	
	
	Емт
	сынақ
	Кп.
	Ќж
	РГР
	Кон.жұмыс
	Барлығы
	Дәріс
	Пр.
	СӨЖ
	өздік
	Дәріс
	Пр
	СӨЖ
	өздік

	
	
	
	
	
	
	
	
	Жалпы
	ауд
	өздік
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Жалпы орта білім негізінде сыртай оқитын бөлімшесі
	5 сем
	
	
	
	
	
	123
	6
	135
	5 семестр
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	6
	    117
	     18
	
	
	
	

	2
	Жалпы орта білім негізінде сыртай оқитын бөлімшесі
	 3 сем
	
	
	
	
	
	135
	18
	135
	7 семестр
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	       18
	      117
	
	
	
	


Кафедра отырысында жұмыс бағдарламасы өзгертулерсіз қарастырылған және құпталған 

Жұмыс бағдарламасы 20___ж. «___» _________, № __________хаттамамен 

Кафедра меңгерушісі  ______________   ____________ 20__ж. «____» ________

                  (қолы)

          (А.Ж.Т.)

БЕКІТЕМІН

Факультет деканы ___________ ________   _________ 20__ж. «_____»________                                                                                                       (факультет атауы)         (қолы)
 (А.Ж.Т.)

